[image: Рисунок]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

П Р И К А З

	от
	 ___________

	№
	 __________

	г.Заречный

Об утверждении типовых форм договоров аренды земельных участков, заключенных без проведения торгов

В соответствии со статьями 606, 608 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 22, 39.6, 39.7, 39.8 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4.7.1 Устава закрытого административно-территориального города Заречного Пензенской области,  приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 01.10.2018 № 68 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Предоставление земельных участков без проведения торгов в аренду, безвозмездное пользование»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить типовые формы договоров аренды земельного участка, заключенных без проведения торгов:
- договора аренды земельного участка (приложение № 1);
- договора аренды земельного участка для завершения строительства (приложение № 2);
[bookmark: _GoBack]- договора аренды неделимого земельного участка с множественностью лиц на стороне арендатора (приложение № 3).
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящий приказ в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить на официальном сайте Администрации г. Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                               А.М. Желтухин

Разослать:
В дело
Цисельской Л.В. – копию

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Согласовано
	Начальник отдела по управлению земельными ресурсами
	Л.В. Цисельская

	Исполнитель
	Советник
	Ю.С. Игнашкина

image1.jpeg